
1 
 

Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 144/21) i članka 38. Statuta  
Općine Fažana - Fasana (»Službene novine Istarske županije« broj 25/22), Općinsko vijeće 
Općine Fažana – Fasana, na 20. sjednici održanoj dana 26.07.2023.  godine donijelo je 

 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za sufinanciranje Projekta rekonstrukcije i opremanja 
Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Fažana za sufinanciranje Projekta rekonstrukcije i 
opremanja Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju 
„Martin Horvat“, Rovinj (u daljnjem tekstu: Projekt).  

 

 
Članak 2. 

Ovom Odlukom, Općina Fažana obvezuje se potpisati „Sporazum o sufinanciranju kreditne 
obveze za rekonstrukciju i opremanje Odjela za dječju rehabilitaciju u Specijalnoj bolnici za 
ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj. 

 

 

Članak 3. 

Ukupan iznos sufinanciranja Projekta iz čl. 1. ove Odluke, iznosi 266.546,71 kuna, odnosno 
35.376,83 EUR.  

Godišnji iznos sufinanciranja isplaćivati se kroz period od 12 godina (2024.-2036.), sukladno 
previđenom Otplatnom planu Bolnice prema JLS-ima, koji čini sastavni dio ove Odluke.  

Navedena obveza predstavlja udio od 1,45% u ukupnom iznosu obveza JLS-a Istarske županije 
koji iznosi 17,5 milijuna kuna odnosno 2.322.649,15 EUR. 

 

Članak 4. 

Općinsko vijeće Općine Fažana, ovom Odlukom potvrđuje da je Projekt iz čl. 1. od posebnog 
interesa i za lokalno stanovništvo, obzirom je navedenim Projektom predviđeno osiguravanje 
adekvatnih uvjeta za pružanje usluga zdravstvene zaštite pacijentima, prvenstveno djeci s neuro 
rizicima i njihovim roditeljima, s područja cijele Istarske županije.  
 



2 
 

  
Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Istarske 
županije”. 

 

Klasa: 500-01/23-01/0002 
Urbroj:  2168-08-03/00-23-1  
Fažana,  26.07.2023. 
 
        

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 
PREDSJEDNIK 

Timotej Pejin 
 
 

 
 

 

 

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-07-28T10:58:56+0200
	Općina Fažana
	Ovjera dokumenta




